
                                 2025 年 12 月吉日 

お客様へ 

 

 

空調設備工事のお知らせ 

 

 

日頃から当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

この度、戸田中央総合健康管理センターにて、空調機の入替工事を行うこととなりました。 

工事期間中は、お客様には、作業中の音や空調停止等で、ご迷惑をお掛けいたしますが、 

細心の注意と配慮を払いながら作業を進めてまいります。 

何卒ご理解ご協力賜わりますようお願い申し上げます。 

工事に関してお気付きの点がございましたら、お手数ですが、施設職員までご連絡ください 

ますようお願いいたします。 

 

 

                     記 

  

工事名称 「戸田中央総合健康管理センター」空調機入替工事 

 

日時   2025 年 12 月 20 日（土）～2026 年 3 月 31 日（火）予定 

       日曜・祝日 08：00～18：00 （施設内） 

       土曜    14：00～19：00 （施設内） 

       ※期間中、平日午後から 3日～5日程度作業予定あり 

 

 

 

  期間中、空調機が停止するエリアが発生いたします。 

電圧の関係上暖房器具の設置が難しく、館内が寒い場合がございます。 

カーディガン、ブランケットを用意しておりますので、スタッフにお声掛けください。 

また、厚手の靴下等ご持参いただければ幸いです。 

 

    施工者： 株式会社 エコ・プラン  

  工事責任者： 岩﨑、  担当者：中村 

                          戸田中央 総合健康管理センター 

センター長 平野 隆 

 


